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[DDA TELEPHONE & EMAIL DIRECTORY] 
H.U.P.W. (Architecture Deptt) 

 
1 Smt. Lakshmy Gopan, 

Chief Architect (HoD) 
श्रीमति लक्ष्मी 
गोपन, मुख्य 
वास्िुववद् (एचओडी)  

23379031 9910288493 chiefarchitect@dda.org.in  

lakshmy.gopan493@dda.gov.in  

2 Smt. Neelam Jain 
PS to Chief Architect 

श्रीमति नीलम जैन, मुख्य 
वास्िुववद् के तनजी सतिव 

23379031 9911199883 neelam.jain883@dda.gov.in  

3 Smt. Harleen Behl 
ACA (Socio Cultural) 

श्रीमति हरलीन बहल, अति. 
मुख्य वास्िुववद् (सामाजजक 
साांस्कृतिक) 

23379209 9891442558 harleen.behl558@dda.gov.in  

4 Smt. Kausar Firdos 
ACA (NZ&Narela) 

श्रीमति कौसर फिरदोस, 
अति. मुख्य वास्िुववद् 
(उत्तरी क्षेत्र एांव नरेला) 

23378879 8826982688 kauser.firdos688@dda.gov.in  

 Sh. Deepankar Singh  
Sr. Arch. (Dwarka) 

श्री दीपाांकर तसांह, वररष्ठ 
वास्िुववद् (द्वारका) 

 9599430110 deepankar.singh110@dda.gov.in  

5 Sh. Hemant Verma 

Sr. Arch (SZ) 

 

श्री हेमन्ि वमाा, वररष्ठ 
वास्िुववद् (दजक्षण-क्षेत्र) 

23379668 9990000865 hemant.verma865@dda.gov.in  

6 Smt. Smita Saxena 
Sr. Arch (Urban Parks & 
DUHF) and (Sports) 

श्रीमति जस्मिा सक्सेना, 
वररष्ठ वास्िुववद् (अरबन 
पाका  एांव डीयुएिएि) 

23370002 9910503824 smita.saxena824@dda.gov.in  

7 Smt. Shabnam Bhardwaj 
Sr. Arch.(Rohini) 

श्रीमति शबनम भादावाज, 
वररष्ठ वास्िुववद् (रोफहणी) 

27557935 9891299067 shabnam.bhardwaj967@dda.gov.
in  

8 Sh. Parveen 

Kumar Dhamija 
Sr. Arch (EZ) & Coordn. 

श्री प्रवीन कुमार धमीजा, 
वररष्ठ वास्िुववद् (पुवी क्षेत्र) 
एांव सांमन्वय 

23378147 9818192469 parveen.dhamija469@dda.gov.in  

9 Sh. Anand Kumar Shiva 
DD(Arch)/Dwarka 

श्री आनदां कुमार, उप. 
तनदेशक (वास्िु.)/ द्वारका 

 9873425080 anand.shiva80@dda.gov.in  

10 Smt. Laxmi Kumar 
DD(Arch)/NZ & Narela 

श्रीमति लक्ष्मी कुमार, उप. 
तनदेशक (वास्िु.) 
उत्तरी क्षेत्र एांव नरेला 

23378879 9868208667 laxmi.kumar389@dda.gov.in  

11 Sh. Rajesh Kumar 
DD(Arch)/Sports & EZ 

श्री राजेश कुमार, उप 
तनदेशक (वास्िु.) खेल एांव 
पुवी क्षेत्र 

23379209 8510909797 rajesh.kumar797@dda.gov.in  

12 Sh. Kamaljeet Singh 
DD(Arch)Coordn. 

श्री कमलजीि तसांह, उप 
तनदेशक (वास्िु.) सांमन्वय 

23370260 9999927755 kamaljeet.singh755@dda.gov.in  
dydirarchcoordn@gmail.com  
 

13 Sh. Vijay Verma 

DD(Arch)/SZ 
श्री ववजय वमाा, उप 
तनदेशक (वास्िु.) दजक्षणी 
क्षेत्र 

23378668 9891060768 vijay.verma2021@dda.gov.in  

14 Smt. Meenu Mehrol 

DD(Arch)/Socio-Cultural 
श्रीमति मीनु महरोल, उप 
तनदेशक (वास्िु.) 
सामाजजक साांस्कृतिक 

23378760 9810882641 meenu.mehrol270@dda.gov.in  
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15 Sh. Anil Kumar 

DD(Arch)/Sports & 

UP & DUHF 

श्री अतनल कुमार, उप 
तनदेशक (वास्िु.) खेल एांव 
यु.पी. एांव डीयुएिएि 

23379209 7988345812 anil.kumar812@dda.gov.in  

16 Sh. Ashok Kumar 

AD(Arch)/Dwarka 
श्री अशोक कुमार, सहायक 
(वास्िु.) द्वारका 

 9899867729 ashok.kumar2027@dda.gov.in   

17 Sh. Abhishek Kumar 

AD(Arch)/Dwarka 
श्री अतभषेक कुमार, सहायक 
(वास्िु.) द्वारका 

 7985704328 abhishek.kumar328@dda.gov.in  

18 Sh. Rajender Prasad 

AD(Arch)/Dwarka 
श्री राजेन्र प्रशाद, सहायक 
(वास्िु.) द्वारका 

 9810710221 

rajender.parsad221@dda.gov.in 

19 Smt. Ambuj Sood 

AD(Arch)/EZ 
श्रीमति अांबुज सुद, सहायक 
(वास्िु.) पुवी क्षेत्र 

23378147 9811378178 

ambuj.sood178@dda.gov.in 

20 Sh. Kanwal Kr. Monga 

AD(Arch)/EZ 
श्री कां वल कुमार मोंगा, 
सहायक (वास्िु.) पुवी क्षेत्र 

23378147 9899377481 kanwal.kumar481@dda.gov.in  

21 Sh. Salil Mohan 

AD(Arch)/EZ 
श्री सतलल मोहन, सहायक 
(वास्िु.) पुवी क्षेत्र 

23378147 9953720859 salil.mohan859@dda.gov.in 

22 Sh. Firoj Ahmed 

AD(Arch)/EZ 
श्री फिरोज अहमद, सहायक 
(वास्िु.)पुवी क्षेत्र 

23378147 9634105856 firoz.ahmed@gov.in  

23 Smt. Renu Agnihotri 

AD(Arch)/Rohini 
श्रीमति रेनु अजननहोत्री, 
सहायक (वास्िु.) रोफहणी 

27557935 8441201726 renu.agnihotri726@dda.gov.in 

24 Smt. Manjeet Kaur 

AD(Arch)/Rohini 
श्री मांजीि कोर, सहायक 
(वास्िु.) रोफहणी 

27557935 8800485453 manjeet.kaur453@dda.gov.in 

25 Sh. Vishwajeet Kr 

Vidyarthee 

AD(Arch)/Rohini 

श्री ववश्वाजजि कुमार ववधार्थी, 
सहायक (वास्िु.) रोफहणी 

27557935 8368566612 vishwajeet.vid836@dda.gov.in  

26 Sh. Gaurav Sarswat 

AD(Arch)/Socio-Cult. 
श्री गोरव सासावि, सहायक 
(वास्िु.) सामाजजक 
साांस्कृतिक 

23379209 7017786849 srsociocultural@gmail.com  

27 Sh. O.P. Meena 

AD(Arch)/SZ 
श्री ओ. पी. मीना, सहायक 
(वास्िु.) दजक्षणी क्षेत्र 

23378668 9868924742 op.meena742@dda.gov.in 

28 Smt. Smriti Gupta 

AD(Arch)/SZ 
श्रीमति स्मतृि गुप्ता, 
सहायक (वास्िु.) दजक्षणी 
क्षेत्र 

23378668 9560769198 smriti.gupta193@dda.gov.in 

29 Sh. Kumud Ranjan Jha 

AD(Arch)/SZ 
श्री कुमुद रांजन झा, 
सहायक (वास्िु.) दजक्षणी 
क्षेत्र 

23378668 8588076945 kumud.jha945@dda.gov.in 

30 Sh. Ajaz Ahmad Ansari 

AD(Arch)/SZ 
श्री अजाज अहमद 
अांसारी, सहायक (वास्िु.) 
दजक्षणी क्षेत्र 

23378668 9205650799 ajaz.ansari799@dda.gov.in 

31 Sh. Praveendra Singh 

AD(Arch)/Sports 
श्री प्रवीन्र तसांह, सहायक 
(वास्िु.) खेल 

23379209 9811130525 praveendra.singh525@dda.gov.in 
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32 Smt. Kavita 

AD(Arch)/Sports 
श्रीमति कवविा, सहायक 
(वास्िु.) खेल 

23379209 9205363145 kavita.kavita145@dda.gov.in  

33 Sh. Aman Saini 

AD(Arch)/Dwarka 
श्री अमन सैनी, सहायक 
(वास्िु.) द्वारका 

23379209 9971061799 aman.saini799@dda.gov.in  

34 Sh. Md. Samiuddin 

AD(Arch)/Dwarka 
श्री मो. सेमुद्दीन, सहायक 
(वास्िु.) द्वारका 

23379209 9990881561 md.samiuddin561@dda.gov.in  

35 Sh. Tanzeel Ahmad 

AD(Arch)/UP & DUHF 
श्री िांजजल अहमद, सहायक 
(वास्िु.) यु.पी. एांव 
डी.यु.एि.एि. 

23370002 9999672995 

tanzeel.ahmad995@dda.gov.in 

36 Smt. Prashnsa 

AD(Arch)/UP & DUHF 
श्रीमति प्रशांसा, सहायक 
(वास्िु.) यु.पी. एांव 
डी.यु.एि.एि. 

23370002 8527553222 

 

37 Sh. Ajay Kaul 

AD(Arch)NZ & Narela 
श्री अजय कोल, सहायक 
(वास्िु.) उत्तरी क्षेत्र एांव 
नरेला 

23378879 9810539903 ajay.kaul903@dda.gov.in 

38 Smt. Kalpana Khokar 

AD(Arch)NZ & Narela 
श्रीमति कल्पना खोखर, 
सहायक (वास्िु.) उत्तरी क्षेत्र 
एांव नरेला 

23378879 7982775377 

kalpana.khokar377@dda.gov.in 

39 

Sh. Pushpender Kumar 

AD(Arch)NZ & Narela 

श्री पुश्पेन्र कुमार, सहायक 
(वास्िु.) उत्तरी क्षेत्र एांव 
नरेला 

23378879 9650040651 pushpender.kumar651@dda.gov.i

n 

40 Smt. Vandna Rajpal 

AD(Arch)Coordn. 
श्रीमति वांदना राजपाल, 
सहायक (वास्िु.) सांमन्वय 

23370260 9811131518 vandna.rajpal518@dda.gov.in  
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